Dane aktualne na dzień: 07-07-2026 10:47
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/kabel-asrock-cb-12v2x6l600w-12v-2x6-600w-l-type-p-242048.html
Kabel ASRock CB-12V2X6L600W
12V-2x6 600W L-Type
Cena 127,87 zł
Numer katalogowy INC-BUARAYB00010
Kod producenta CB-12V2X6L600W
Kod EAN 4717677337358
Opis produktu
Parametry
Rodzina:
Informacje dodatkowe: Zgodny ze standardami ATX 3.1 i PCIe 5.1, Dwukolorowy design, Ochrona przed
przegrzaniem kabla (tylko w zasilaczach serii ASRock Taichi /, Phantom Gaming), Format 12V-2x6 jest wstecznie
kompatybilny z 12VHPWR, Złącze typu L 12V-2x6 (strona GPU) do złączy 12V-2x6 (strona PSU), Maksymalna moc
znamionowa: 600 W, Przewody w rozmiarze 16 AWG (American Wire Gauge), Terminale HCS (High-Current System) z
obudową z tworzywa 94V-0 dla złącza, 12V-2x6, Wymagania dotyczące zasilacza: 750 W lub więcej, Kolor: Czarny
Gwarancja producenta [mies.]: 24
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold